
UITSLAGEN KEURINGPLAATS: Tolbert 19-07-2019

Hengstveulens
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN CK

001 201900150 ORIANT EEBERT X CIZANDRO SJ. CAZEMIER JA Kopgroep

002 201900141 OTIS GSM BOCELLIES MATTEO X SELLEEN J.T. SEINEN JA

003 201900420 ORLANDO. H IMAGE HBC X UNIEKO J. HUT JA

004 201900658 OTHELLO HM ICELLIE X ATLEET H. MINKEMA JA

006 201902098 ONYX MAKER'S MARK X NANDO H. WOBBES JA

007 201900839 OLIVIER VD N IMAGE HBC X UNIEKO D. VAN DEN NOORT JA Kopgroep

008 201903152 OFFICIER BOCELLIES MATTEO X COLONIST MENKO EN ELSA JONGELING JA Kopgroep

009 201901260 OLIVIUS YBP DYLANO X CIZANDRO H. MINKEMA JA

010 201902079 ORION ICELLIE X CRESCENDO HBC J. VAN DER VELDE JA Kopgroep

011 201901648 OROLUS ATLEET X MANNO W.N. ZWAMA JA

014 201902338 OPTIMAAL IMAGE HBC X VAANDRAGER HBC J. RUINEMANS JA

015 201902080 OCTAAF ICELLIE X REFLEX M J. VAN DER VELDE JA

005 201900706 ORIAN MJH INDIANA X WALDEMAR M.J. HEUKER Keuring Zweeloo

012 201902540 ORATIO MJH BOCELLIES MATTEO X VULCANO M.J. HEUKER AFGEMELD

013 201901819
OBELIX VH 

FLEDDERBOSCH
INDIANA X UNIEKO

J. ARENDS / RITSEMA 

SIERBESTRATING
AFGEMELD

016 201904879 OPTIMIST GSM KORDAAT X A NEW DAY G.S.M. J.T. SEINEN AFGEMELD

Merrieveulens
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN CK

017 201900017 OLIVIA PLAIN'S LIBERATOR X COLONIST SJ. CAZEMIER JA

018 201901605 O-JIDEE INDIANA X ATLEET H. CAZEMIER / MW. H.G. CAZEMIER JA

019 201900274 O'LIENI CIZANDRO X UNIEKO R. MULDER JA Kopgroep

021 201900694 ODETTE VDB IDOL X VICTORY D. VAN DER BOON JA

023 201902209 OROLA CIZANDRO X TALOS W.N. ZWAMA JA

024 201905074 OREDA ICELLIE X LARIX J. VAN DER VELDE JA Kopgroep

046 201903747
ODILINE VH 

FLEDDERBOSCH
COLONIST X VAANDRAGER HBC J. ARENDS JA

020 201900472 ONASSIS HUBERT VDM X MANNO D.J. MEKKES Niet beoordeeld



022 201900663 OGEA IDOL X SAFFRAAN SJ. CAZEMIER 2E PREMIE

Kopgroep Kampioensveulen
001 201900150 ORIANT EEBERT X CIZANDRO SJ. CAZEMIER

007 201900839 OLIVIER VD N IMAGE HBC X UNIEKO D. VAN DEN NOORT

008 201903152 OFFICIER BOCELLIES MATTEO X COLONIST MENKO EN ELSA JONGELING

009 201901260 OLIVIUS YBP DYLANO X CIZANDRO H. MINKEMA

010 201902079 ORION ICELLIE X CRESCENDO HBC J. VAN DER VELDE

014 201902338 OPTIMAAL IMAGE HBC X VAANDRAGER HBC J. RUINEMANS

019 201900274 O'LIENI CIZANDRO X UNIEKO R. MULDER

024 201905074 OREDA ICELLIE X LARIX J. VAN DER VELDE Kampioen veulens

046 201903747
ODILINE VH 

FLEDDERBOSCH
COLONIST X VAANDRAGER HBC J. ARENDS

2 jarige tuigpaardmerries
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN CK

025 201706422 MABELLA CIZANDRO X MANNO H. POS JA Kampioenskeuring

026 201701151 MICOLET VDW FANTIJN X VULCANO H.J. VEENSTRA / H. VAN DER WAL JA Kampioenskeuring

027 201703207 MENOLIA ICELLIE X VAANDRAGER HBC J. RUINEMANS JA

028 201704936 MENDOLINE INDIANA X MANNO MENKO EN ELSA JONGELING JA

047 201704936 MAGIC-INTENSIA CIZANDRO X ATLEET H. HAARSMA / J. DE GROOT 2E PREMIE

3 jarige tuigpaard merries
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN EX. BEW. ALG.I. STER STKMT CK

029 201604847 LISIENA ATLEET X FABRICIUS J. VAN DER VELDE 1,64 JA

030 201603262 LIDIA CIZANDRO X RANNO H. POS 1,64 JA Kampioenskeuring

031 201605496 LARONA T. CIZANDRO X MANNO M.H.H. RITSMA 1,61 JA

034 201600882 LADY T EEBERT X UROMAST F. TONNAER 1,67 JA

035 201602601 LAREDA EEBERT X MANNO J. VAN DER VELDE 1,69 JA

036 201602708 LADY ROOS SAFFRAAN X TENDENS HBC F.M.J. HELMUS 1,62 JA

037 528017IR0002315 LENDY W SAFFRAAN X NANDO H. WOBBES 1,65 JA

032 201604380 LADY BURGA EEBERT X PATIJN J. AUSMA AFGEMELD



033 201602882 LINA V EEBERT X MANNO G.E. VEENSTRA AFGEMELD

038 201601302 LIMARA VULCANO X WATERMAN SJ. CAZEMIER 68 68 68 neen 1,63 2E PREMIE

043 201601573 LYTRUDA M EEBERT X MANNO N. BUWALDA AFGEMELD

4 t/m 7 jarige vb merries TP
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN EX. BEW. ALG.I. STER STKMT CK

039 201502501 KOROSE FANTIJN X HEINEKE M. POSTMA 1,60       JA Kampioenskeuring

041 201403938 JOLIEN V MANNO X RENOVO H. DE JONGE 1,66       JA

044 201401224 JELONY D. CIZANDRO X PATIJN A. DOORNBOS / T. DOORNBOS-BOS 1,60       JA

045 201500321
KEOLANDA D. VAN 

ALTRIDO
PLAIN'S LIBERATOR X PATIJN A. DOORNBOS / T. DOORNBOS-BOS 1,61       JA

040 201508371 KISS ME TODAY RSH FANTIJN X SAFFRAAN D.A. DEK 66 64 65 neen 1,60       2E PREMIE

4 t/m 7 jarige stb merries tuigpaard
CAT 

Nr
NUMMER PAARD NAAM PAARD VADER X MOEDERSVADER GEREGISTREERDEN EXT. BEW. ALG.I. STER STKMT CK

042 201300868 IRENOLIA ARON HBC X VAANDRAGER HBC J. RUINEMANS JA

Kopgroep Dagkampioen 2, 3, 4 t/m 7 jarige merries
025 201706422 MABELLA CIZANDRO X MANNO H. POS

026 201701151 MICOLET VDW FANTIJN X VULCANO H.J. VEENSTRA / H. VAN DER WAL

030 201603262 LIDIA CIZANDRO X RANNO H. POS Dagkampioen

039 201502501 KOROSE FANTIJN X HEINEKE M. POSTMA


